k. **Quid. forte**
vero loquī qd agit vel qd p.
missus est i. loco destinato. B.
Q. **Uod si ephesi? Tlp.**

P. petet: ipa sola summa
petetur: nec amplius quid ni
si qd eset stipulatus: vel s. tē
poris utilitas interuenit.

T. **Sicut arbitrii in dictiover-
fatur in augēda vel minuen-
da cōdēnatione: ita etiā in to-
taliter absoluendo eq̄itate hoc
dictante. Bar.**

U. **Interdū iudex qui ex hac
actione cognoscet (cū sit arb-
traria) absoluere reū. nō debet
cautione ab eo exacta" de pe-
cunia ibi soluēda vbi promis-
sa est. quid enim si ibi vel obla-
ta pecunia actori dicatur: vel
deposita: vel ex facili soluen-
da: nōne debet interdū ab-
soluer? C. In summa equi-
tatem qd ante oculos habere
debet iudex: qui huic actioni
addictus est.**

V. **Actio ex testamēto et cer-
ti condicō ex mutuo sunt ar-
bitrarie propter locum. h. d.
cum. l. seq. Bar.** **Paulus.**

S. **Theres a testatore inf-**
sus sit certo loco quid
dare: arbitrarie actio com-
petit. **Opponius.**
H. **Ut si mutua pecunia si**
bi data fuerit: vt certo
loco reddatur.

C. **Actiones bone fidei nō di-**
cuntur arbitrarie propter lo-
cum. sed actiones stricti iuris
sic. h. d. Bar. **Paulus.**

placuit. t. s. b. reli. t. sup. fu. at si qd. s. idē labeo ait. nā sa

S. **croscē scripture ponūt. vt. C. de iudi. rē nō nouā.**

T. **Theres. actio. s. ex testamento. Accur.**
H. **Ut si reddat. Ite t. vbi s. t. in certo loco se solutu-**
rū. vt. s. t. i. l. si duo. s. t. et alij mili casus in qbō
dans aliae arbitrarie. vt. s. t. de ac. s. p. tere. s. t. hic ti. nō hz
locū nisi in his duab; t. in alia teria: vbi certo loco pro-
missum est. vt. s. c. l. q. s. hec autē. t. illa de constituta pe-

In bo. si. cōpetit. vt iudicis officio habeat lociratio
vel t̄pis. vt. i. como. l. si v̄ certo. in p̄n.

b **C**onducturū. i. actus psonaliter. pmisit. et hoc si ha
beas. q̄d. turū. als. 2d. turū. vt puta habeo habitatōes
meas rome tunc b̄ est; et sic nō age arbitria ex iudic
bo. si. s̄ stricti iuri
ris cū deductu sit
in stip. et dic sim
vtrāq̄ stipulatus
est. i. pmisit. et q̄d
dicit hac acf. s. cer
ti. 2d. arbitria.
nā nō ē. pp̄u no
mē actiōis; s̄ p̄la
lfa fuit 2dicturū;
puta pmisit tibi
q̄ te certo loco cō
uenire. nā si alibi
te cōueniam huic
actiōi loc̄ est. Vel
ali stipulat⁹ sum
ephesi. r. hoc ipso
video promisisse
q̄ alibi nō cogāyl
agaz. q̄d si fecero
hac actiōe éveni
dū. v̄l. dic 2dicturū
i. vt liceat ei certo
loco condicere.

CEntum. stipulatus. tu creditor.
d **A**ccepisti. i. cōtū. e **T**ab eo. s. fideiussor.